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OR.0003.25.2019 Kamienna Goéra, dnia 14 marca 2019 r.

BIURO HAL1I wmIASIA Pan
KAMIENNA GORA
WPLYNELO Janusz Jarosz

Przewodniczacy Rady Miasta
w Kamiennej Gorze

Dotyczy: Zapytan Radnych Rady Miasta z VM Sesji RM.

Pvtanie Radnego Jerzego Basty.

1. Kto bedzie reprezentowata Gming Miejskg Kamienna Gora w toczacym si¢ procesie w
sprawie Centrum Kultury i czy ma odpowiednig wiedze w tym zakresie?

Odpowiedz:

Gming Miejskg Kamienna Gora w procesie przeciwko bytemu wykonawcy Centrum Kultury
reprezentowat bedzie Pan adwokat Rajmund Kietlinski bedgcy jednoczesnie prawnikiem urzedu. Pan
Rajmund Kietlinski juz od kilku miesigcy zapoznaje si¢ z materialem zgromadzonym do tej pory w
tej sprawie, mozna zatem przypuszczac iZ jest nim zaznajomiony.

Pytania Radnego Wieslawa Sobiechowskiego.

Temat zapytania:

Opracowanie dokumentacji technicznej oraz kompleksowe wykonanie cz¢sci ul. Legnickiej i
ul. Malej o dlugosci ok 230 m na odcinku od ul. Legnickiej do przebudowanej ul. Malej —
budynek 21. (szacunkowy koszt inwestycji to 585 tys. zl)

Pvyvtania wynikajace z zapytania:

1. Czy w pierwszej kolejnosci zostanie opracowana w 2019 roku dokumentacija techniczna na
wykonanie czgsci ul . Legnickiej i ul. Malej na odcinku ok 230 m do przebudowane;j ul.
Matej — budynek 21?

2. Czy w przypadku sporzgdzenie przedmiotowej dokumentacji w 2019 roku jest mozliwos¢
wykonania tego odcinka kompleksowo w biezgcym roku?

3. Czy w przypadku braku mozliwosci wykonania kompleksowo tego odcinka drogi w 2019
roku bedzie to zadanie wprowadzone do realizacji w budzecie miasta na rok 20207



Odpowiedz:

Ad. 1.

Decyzje co do wyboru drog do przygotowania dokumentac)i zostang podjete w oparciu o obiektywne
czynniki biorace pod uwage m.in. stan, pilna potrzebe realizacji oraz z uwagi na ograniczone srodki
budzetowej takze potencjalne koszty ich przygotowania.

Ad. 2.

W przypadku sporzadzenia dokumentacji projektowej z uwagi na dlugi okres przygotowywania
dokumentacji technicznej m.in. z powodu dtugotrwatych procedur administracyjnych uzyskiwania
zgod/uzgodnien, raczej niercalnym jest wykonania robot budowlanych w tym samym roku

Ad. 3
W przypadku posiadania dokumentacji projektowej inwestycja ta bedzie rozwazana na etapie
sporzadzania projektu budzetu.

Temat zapytania:
Opracowanie dokumentacji technicznej oraz kompleksowe wykonanie dalszej cze¢sei ul. Malej
o dlugosci ok 170 w kierunku zabudewy jednoredzinnej u numerach parzystych 2-22.

(szacunkowy Kkoszt inwestycji to 415 tys. zi)

Pvtania wynikajace z zapvtania:

1. Czy w pierwszej kolejnosei zostanie opracowana w 2019 roku dokumentacja techniczna na

wspomnianym wyzej odcinku?

Czy w przypadku sporzgdzenie przedmiotowej dokumentacji w 2019 roku jest mozliwos¢

wykonania tego odcinka kompleksowo w biezgcym roku?

Czy w przypadku braku mozliwosci wykonania kompleksowo tego odcinka drogi w 2019 r.,

bedzie mozliwe przeprowadzenie doraznych prac ziemnych polegajacych na utozeniu koryt

odprowadzajacych wody opadowe, wyproftlowanie drogi z lekkim nachyleniem w strong

skarpy, aby unikna¢ zalewania czgsci nieruchomosci, badZ tez utwardzenie nawierzchni

jezdni za pomocg puzzli betonowych?

4. Czy w przypadku braku mozliwosci wykonania kompleksowo tego odcinka drogi w 2019
roku bedzie to zadanie wprowadzone do realizacji w budzecie miasta na rok 2020 ?
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Odpowiedz:

Ad. 1.

Decyzje co do wyboru drég do przygotowania dokumentacji zostang podjete w oparciu o obiektywne
czynniki biorgce pod uwage m.in. stan, pilng potrzebe realizacji oraz z uwagi na ograniczone $rodki
budzetowej takze potencjalne koszty ich przygotowania.

Ad. 2.
W przypadku sporzadzenia dokumentacji projektowej z uwagi na dlugi okres przygotowywania
dokumentacji technicznej m.in. z powodu dhugotrwalych procedur administracyjnych uzyskiwania



zgod/uzgodnien, racze] nierealnym jest wykonania robot
budowlanych w tym samym roku

Ad. 3.

Prace polegajace na miejscowej naprawie nawierzchni wskazanej drogi ul. Malej zostang zlecone do
realizacji w 1l kwartale br. przy sprzyjajacych warunkach atmosferycznych. Jednoczesnie wskazuje,
ze przeprowadzenie prac, polegajacych na wykonaniu scieku po stronie skarpy, wymaga uprzedniego
wykonania odwodnienia tj: kolektora kanalizacji deszczowej, studni rewizyjnych, wpustdéw
ulicznych, kraweznika na lawie betonowej. Budowa nawierzchni z kostki betonowej wraz z
odwodnieniem jest zadaniem inwestycyjnym, ktorego realizacja bedzie mozliwa po wyasygnowaniu
srodkow w budzecie miasta.

Ad. 4

W przypadku postadania dokumentacji projektowej inwestycja ta bedzie rozwazana na etapie
sporzadzania projektu budzetu.

Temat zapytania:

Opracowanie dokumentacji technicznej oraz kompleksowe wykonanie ul. Legnickiej o dlugos$ci
ok 120 m prowadzacym w kierunku warsztatu samochodowego(szacunkowy koszt inwestycji

to 270 tys. z1)

Pytania wynikajace z zapytania:

1. Czy w 2019 roku zostanie wprowadzona zmiana wydatkdéw majgtkowych budzetu miasta
dotyczgea opracowania dokumentacji technicznej na wykonania czgsci ul. Legnickiej badz
kompleksowego jej wykonania na wspomnianym wyzej odcinku?

2. Czy w przypadku braku mozliwosct wykonania tej dokumentacji w 2019r. badz
kompleksowej realizacji tegoz odcinka drogi, bedzie mozliwe przeprowadzenie doraznych
prac ziemnych dia poprawy stanu nawierzchni tej drogi

-

3. Czy w przypadku braku mozliwosci realizacji tego zadania w jakimkolwiek zakresie bedzie
ono ujete w catosei lub w czgscei do realizacji w budzecie miasta na rok 2020 ?

Odpowiedz:

Ad. 1.
Ewentualna zmiana w zakresie wydatkéw majatkowych jest analizowana w trakcie roku
budzetowego, po weryfikacji zakladanych kwot przychoddw 1 wydatkow.

Ad. 2.

Zakres prac oraz zastosowana technologia, po oszacowaniu ilosci prac réwniez na pozostalych
drogach beda uzaleznione od posiadanych srodkow finansowych, zabezpieczonych w preliminarzu
wydatkéw w obecnym roku budzetowym. Prace polegajgce na miejscowej naprawie wskazanego
odcinka drogi gruntowej ulicy Legnickiej zostang zlecone do realizacji w Il kwartale br. przy
sprzyjajgeych warunkach atmosferycznych.



Ad. 3

W przypadku posiadania dokumentacji projektowej inwestycja ta bedzie rozwazana na etapie

sporzadzania projektu budzetu.

Otrzymuja:
1. Adresat
2. Wydziat ZIF
3. Wydzial 10§
4 ala

Sprawe prowadzi:

Dariusz Adamczyk

Kierownik

Wydzial Zamoéwien, Inwestycji i Funduszy Zewnetrznych
Urzedu Miasta w Kamiennej Gorze,

pok. 308, tel. +48 756455124

e-mail: dariusz.adamczyk@kamiennagora.pl

Magdalena Breskiewicz
Kierownik

Wydzialu Infrastruktury Miejskiej i Ochrony Srodowiska
Urzedu Miasta w Kamiennej Gorze,
pok. 106, tel. +48 756455129

e-mail: magdalena.breskiewicz{@kamiennagora.pl
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